
ZARZĄDZENIE NR 81
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 21 września 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w 
Urzędzie Miasta Pasłęka”

Na podstawie § 3 ust. 3, § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 

warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 

informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (dz. U. z 2004r. Nr 100, poz. 

1024) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się: 

1. „Politykę  bezpieczeństwa  przetwarzania  danych  osobowych  w  Urzędzie  Miasta 

Pasłęka” - załącznik nr 1 

2. „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych ze szczególnym uwzględnieniem wymogów bezpieczeństwa informacji”. - 

załącznik nr 2.

3. „Instrukcję  postępowania  w  przypadku  naruszenia  bezpieczeństwa  danych 

osobowych” - załącznik nr 3.

4. „Politykę  zarządzania  oprogramowaniem  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku”  - 

załącznik nr 4.

§ 2. 

Polityka  i  instrukcje  mają  zastosowanie  na  wszystkich  stanowiskach  pracy,  gdzie 

przetwarzane są dane osobowe.

§ 3. 

Z  treścią  polityki  i  instrukcji,  o  których  mowa  w  §  1,  kierownicy  referatów  zapoznają 

pracowników zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


